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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén

Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3

1
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0
0
0
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390 000 €
= 9 441 900 Kc

R5156089

Charming Ground-Floor Apartment v Estepona & Aps; s Vibrant
Calvario District - centrdlni umisténi a 10 minut od plaze!
Uhnizdény v srdci Zona Calvario, Estepona, tento rozkosny 96 m 2
prizemi byt nabizi perfektni smés pohodli, pfistupnost, a méstské
pohodli. IdedIni pro rodiny nebo ty, ktefi hledaji low-tGdrzba domd,
mda 3 loznice a 1 koupelna, se vSemi okny celi Zivé ulici pro
bohaté prirozené svétlo a pocit pripojeni k rusné centrum.
Postaven v moderni vytahové vybavené budové s upravenym
vnéjSim pristupem pro snizenou pohyblivost, tato vlastnost

zajistuje snadné bydleni pro...




